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BOY COLLI c. Akky3eBo
.B.I'aliHynnuHa

Memo Ha 14.12.2022

IluTanne BOCHHTAHHUKOB JOIIKOJbHOH IPyNiibl OT 3 €T

3ABTPAK

Kama nimennynas mosjouHast
Yaii ¢ caxapoM, ¢ MOJIOKOM
bytepbpon ¢ Macnom.c ceipoM

2 3ABTPAK
SIonoku

OBE]

Camnat U3 KamycThl

Cym ropoXoBbIit
OBormHoE pary ¢ Msicom

Kucens BUTaMUHU3UPOBAHHBIH
X1ebd

IMOJITHUK

KBICTBIOBIH ¢ IINIEHHOM KalleH
Yaii c caxapom, ¢ MOJOKOM

IloBap:

BBIXO0/ 0J11012

200/5r
200r
30/5/15r

60r

60r
200r
220r
200r
30r

70T
200r

a/(’O' ‘// Xacouyamuna C.II1.




